

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Příloha č. 1

Stavba: **LMV REKONSTRUKCE LÁVKY PŘES ŘEKU MORAVICI**

Objekt: **SO 1 LÁVKA PŘES MORAVICI MALÁ HRÁZKA**

Rozpočet: **1 REKONSTRUKCE LÁVKY - ODHAD NÁKLADŮ**

Zadavatel **Technické služby města Vítkova, příspěvková organizace**
Dělnická 705
74901 Vítkov

IČO: **00037494**

DIČ: **CZ00037494**

Zhotovitel: **VZS Rychtář s.r.o.**
č.p. 139, 747 44 Březová

IČO: **25840428**


DIČ: **CZ25840428**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			71 150,25
PSV			170 627,38
MON			21 622,81
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			263 400,44

Rekapitulace daní


Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	263 400,44 CZK
Zaokrouhlení		-0,44 CZK

Cena celkem bez DPH 263 400,00 CZK

v *Vítka*

Ing. Vaclav Rychtar
 Za zhotovitele

dne

24.9.2014
 TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA VÍTKOVA,
 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
 Děj
 IČO:0


mgr. Petr Franek
 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			12 520,00	5
4	Vodorovné konstrukce	HSV			7 700,00	3
8	Trubní vedení	HSV			14 398,00	5
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			8 286,00	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			24 648,75	9
97	Prorážení otvorů	HSV			2 366,28	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 231,22	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			48 800,82	19
783	Nátěry	PSV			121 826,56	46
999	Poplatky za skládky	MON			3 943,80	1
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	MON			5 403,01	2
M43	Montáže ocelových konstrukcí	MON			12 276,00	5
Cena celkem					263 400,44	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LMV	LÁVKA PŘES MORAVICI VÍTKOV PODHRADÍ
O:	SO 1	LÁVKA PŘES MORAVICI MALÁ HRÁZKA
R:	1	OPRAVA LÁVKY - ODHAD NÁKLADŮ

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1								
1	119001421R00	m	62,60000	200,00	12 520,00		RTS 17/1	Indiv
Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů vyšší chrániček : 31,3*2 62,6								
Díl: 4								
2	421955121R00	m2	30,80000	250,00	7 700,00		RTS 17/1	Indiv
Podlaha dočasná z měk. dřeva, zřízení bez dodání h pro montáž pororoštů položí se na kolejnice : 1*30,8 30,8								
Díl: 8								
3	87715 OA0	m	62,60000	130,00	8 138,00		RTS 17/1	Indiv
CHRANIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 50MM 31,3*2 62,6								
4	187815 OA0	m	62,60000	100,00	6 260,00		RTS 17/1	Indiv
NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 50MM DO CHRANIČKY 31,3*2 62,6								
Díl: 94								
5	941955003R00	m2	42,20000	130,00	5 486,00		RTS 17/1	Indiv
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m pro nátery : 2*(11,1+10) 42,2								
6	941955004R00	m2	20,00000	140,00	2 800,00		RTS 17/1	Indiv
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m 2*10 20								
Díl: 96								
7	963051111R00	m3	3,28650	7 500,00	24 648,75		RTS 17/1	Indiv
Bourání mostních nos. konstrukcí železobetonových 0,1*1,05*31,3 3,29								
Díl: 97								
8	979012112R00	t	7,88760	300,00	2 366,28		RTS 17/1	Indiv
Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m 7,8876 7,89								
Díl: 99								
9	998212111R00	t	3,51776	350,00	1 231,22		RTS 17/1	Indiv
Přesun hmot, mosty zděné, monolitické do 20 m 3,51776 3,52								
Díl: 767								
10	767995104R00	kg	184,14000	45,00	8 286,30		RTS 17/1	Indiv
Konstrukce zámečnické Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LMV	LÁVKA PŘES MORAVICI VÍTKOV PODHRADÍ
O:	SO 1	LÁVKA PŘES MORAVICI MALÁ HRÁZKA
R:	1	OPRAVA LÁVKY - ODHAD NÁKLADŮ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		přivaření pororošť L40/40/5 : 31*2*2,97		184,14					
11	13230356R	Úhelník rovnoramenný L jakost S235 40x40x5 mm	t	0,18414	18 000,00	3 314,52	SPCM	RTS 17/1	Indiv
		31*2*0,00297		0,18					
12	55347125R	rošt podlahový lisovaný; š = 1 000 mm; l = 1 000 mm; nosný prut 30/3; oko 30/30; povrch žárové zinkování	kus	31,00000	1 200,00	37 200,00	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
		31		31					
Díl: 783		Nátěry				121 826,56			
13	783121	OA0 PROTIKOROZ OCHR OK NATĚREM VÍCEVRST SE ZÁKL S VYS OBSAHEM Zn	m2	152,28320	800,00	121 826,56		RTS 17/1	Indiv
		podpěry I 32 : (0,32*2+0,131*4)*(3,5+3,6)*2		16,53					
		převážka U 24 : (0,24*2+0,085*4)*1,2*2*2		3,94					
		hlavní nosníky I 32 : (0,32*2+0,131*4)*30,8*2		71,7					
		L60/60 : 0,06*4*30,8*2		14,78					
		kolejnice v 8cm : (0,08+0,072+0,04)*2*1,05*14		5,64					
		příchyt pororošť L40/40/5 : 0,04*4*31*2		9,92					
		dvoumadlové zábradlí D50 madla : 0,05*3,14*(32+2,2)*2*2+1,2*2*0,05*3,14		21,85					
		sloupky : 0,05*3,14*1,4*18*2		7,91					
Díl: M43		Montáže ocelových konstrukcí				12 276,00			
14	430832001R00	Krytina z podlahových ocelových roštů, přivařením	m2	34,10000	360,00	12 276,00		RTS 17/1	Indiv
		31*1,1		34,1					
Díl: 999		Poplatky za skládky				3 943,80			
15	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,88760	500,00	3 943,80		RTS 17/1	Indiv
		7,8876		7,89					
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 403,01			
16	979082113R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m	t	7,88760	300,00	2 366,28		RTS 17/1	Indiv
		7,8876		7,89					
17	979082119R00	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m	t	110,42640	20,00	2 208,53		RTS 17/1	Indiv
		7,8876*14		110,43					
18	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	7,88760	105,00	828,20		RTS 17/1	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LMV	LÁVKA PŘES MORAVICI VÍTKOV PODHRADÍ
O:	SO 1	LÁVKA PŘES MORAVICI MALÁ HRÁZKA
R:	1	OPRAVA LÁVKY - ODHAD NÁKLADŮ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		7,8876		7,89					

Celkem **263 400,44**